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Kompleksowe rozwiązanie  
– system rynnowy Niagara
Jeśli chcesz postawić na kompleksowy, zinte-
growany system rynnowy, wybierz Niagarę. 
To kompletny system odwadniania, który 
sprawdzi się w każdym budynku. Doskonale 
nadaje się zarówno do nowych, jak i remonto-
wanych obiektów. Inwestorzy mogą postawić 
na tradycyjne rozwiązanie – okrągłe rynny 
oraz nieco bardziej nowoczesne – rynny kwa-
dratowe. 

Idealne dopasowanie do Twojego 
domu
Montaż systemu rynnowego Niagara jest 
możliwy na kilka zróżnicowanych sposobów. 

Design i funkcjonalność  
– porównanie rynien okrągłych i kwadratowych

Orynnowanie to nie tylko funkcjonalne, ale również estetyczne wykończenie 
każdego domu. Wybierając rynny powinniśmy zwrócić uwagę na wiele aspek-
tów. Do wyboru są rynny okrągłe i kwadratowe, również w wersji z maskowni-
cą. Każde z nich sprawdzą się w innych warunkach i pasują do różnych stylów 
architektonicznych. Inwestor ma szeroki wachlarz możliwości – wybierając sys-
tem rynnowy Niagara od Florian Centrum, może dopasować rynnę do swoich 
oczekiwań wizualnych względem budynku, nie rezygnując przy tym z najwyższej 
jakości. 
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Orynnowanie może zostać zamontowane 
zarówno tak, żeby nie rzucało się w oczy, jak 
i stanowiło stylowe wykończenie budynku. 
System rynnowy Niagara został stworzo-
ny, aby dopasować się do indywidualnych 
potrzeb i oczekiwań inwestora. Może być 
zamontowany w tradycyjny sposób – bezoka-
powy lub okapowy. Te dwie metody różnią się 
nie tylko sposobem odprowadzania wody, ale 
również konstrukcją okapu. 

W ofercie Florian Centrum dostępne są 
maskownice dedykowane rynnom okrągłym 
oraz kwadratowym. Umożliwiają one montaż 
rynien tak, aby nie były one widoczne na 
pierwszy rzut oka. Popularnym wyborem, 
dla osób, które nie chcą montować rynien 
w tradycyjny sposób jest system rynny ukrytej 
z maskownicą. To rozwiązanie, które łączy 
funkcję odprowadzania wody, ale i dopełnia 
współczesne budynki.

Rynny okrągłe  
– ponadczasowa klasyka
Florian Centrum oferuje okrągłe rynny 
Niagara w czterech wersjach – stalowe, 
Tytanium, tytan cynk oraz ocynk. Klasyczne 
rynny okrągłe mają wiele zalet – ich delikatne 
linie doskonale pasują do tradycyjnej archi-
tektury, dlatego należą do często spotykanych 
rozwiązań w budownictwie jednorodzinnym, 
a także w budynkach zabytkowych. Kształt 
rynien sprzyja szybkiemu odprowadzeniu 
wody, również przy dużej intensywności 
opadów. W rynnach okrągłych nie zalegają 
zanieczyszczenia – liście i brud wypłukują się 
łatwiej, ze względu na ich półokrągły kształt.

Rynny kwadratowe – nowoczesność 
i minimalizm
Geometryczna forma rynien kwadratowych 
doskonale współgra z nowoczesnymi, mini-
malistycznymi konstrukcjami budynków. 
Sprawdzają się one doskonale w domach 
typu kostka, czy też innych budynkach 
wzniesionych w stylu industrialnym. Rynny 
kwadratowe doskonale pasują do dachów pła-
skich. Cechuje je również większa pojemność 
przekroju niż w rynnach okrągłych o podob-
nej szerokości. To rozwiązanie także – tak jak 
w przypadku rynien okrągłych – umożliwia 
montaż w systemie ukrytym.

Jakie rynny wybrać?
Jeśli stawiasz na klasyczną estetykę i tradycyj-
ny styl, doskonale sprawdzi się system ryn-
nowy z rynną okrągłą. Jednak w sytuacji gdy 
poszukujesz orynnowania do nowoczesnego, 
minimalistycznego budynku, lepszym wybo-

rem będą rynny kwadratowe. W przypadku 
odpowiedniego doboru produktu do stylistyki 
budynku, obydwa rozwiązania mogą wyglą-
dać doskonale, nadawać budynkowi szyku 
i stanowić jego idealne wykończenie.

Postaw na najwyższą jakość
Aby mieć pewność, że system rynnowy będzie 
nie tylko estetyczny, ale również funkcjonalny, 
stawiaj na wysoką jakość. Wybierając system 
rynnowy Niagara od Florian Centrum, masz 
pewność, że przy prawidłowym montażu 
i użytkowaniu rynny nie zawiodą Cię przez 
lata. Rynny kwadratowe dostępne są w powło-
ce premium PURLAK® w kolorze klasycznej 
czerni oraz niezwykle modnym odcieniu anty-

racyt. Rynny okrągłe mają szeroki wybór kolo-
rów w zróżnicowanych powłokach. Postaw 
na Florian Centrum i ciesz się niezawodnym 
systemem odprowadzania wody!
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